
2024/05/07 18:13 1/2 Registrace studentů prvního ročníku (Knihovna Jabok)

Evergreen DokuWiki CZ - https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/

Registrace studentů prvního ročníku
(Knihovna Jabok)

Sudenti prvního ročníku (denní i kombinovaná forma) jsou začátkem akademického roku importováni
do knihovního systému jako „Neaktivní“ čtenáři. Studenti tedy nemusí vyplňovat online registrační
formulář.

Vyhledání studenta

Při vyhledání je nutné mít zaškrtnutou volbu „Zahrnout neaktivní čtenáře“

Registrace čtenáře (aktivace účtu)

Při načtení čtenářského konta se zobrazí informace, že čtenářské konto je neaktivní

Otevřte formulář pro editaci údajů (karta „Upravit“)1.
Změňte čárový kód průkazu:2.

Načtětě čárový kód nebo čip průkazu kliknutím na tlačítko Změnit čárový kód1.
Klikněte na tlačítko „Zobrazit vše“ umístěné vedle2.
Ve vyskakovacím okně zaškrtněte jako aktivní původní čárový kód (učo) a poté potvrťe3.
kliknutím na tlačítko „Potvrdit změny“. Pozor, jako primární kód musí být nastaven kód
čtenářského přůkazu nebo čipové karty, viz obrázek

Vygenerujte čtenáři nové heslo3.
Aktivujte čtenářské konto zaškrtnutím pole „aktviní“4.
Zkotnrolujte, zda údaje uvdené ve čtenářském kontě jsou platné.5.
Doplňte statistické kategorie.6.

Další postup je stejný jako u běžných čtenářů.

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/lib/exe/detail.php/knihovna_jabok:aktivace-uco.jpg?id=knihovna_jabok%3Aregistrace_studentu_prvniho_rocniku


Last
update:
2018/09/10
10:42

knihovna_jabok:registrace_studentu_prvniho_rocniku https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/knihovna_jabok:registrace_studentu_prvniho_rocniku?rev=1536568928

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ Printed on 2024/05/07 18:13

From:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ - Evergreen DokuWiki CZ

Permanent link:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/knihovna_jabok:registrace_studentu_prvniho_rocniku?rev=1536568928

Last update: 2018/09/10 10:42

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/knihovna_jabok:registrace_studentu_prvniho_rocniku?rev=1536568928

	Registrace studentů prvního ročníku (Knihovna Jabok)
	Vyhledání studenta
	Registrace čtenáře (aktivace účtu)


